MpunoxeHve K NOSICHNTENbHOM 3anncke

®PNHAHCOBO-3KOHOMMNYEeCKOe 060CHOBaHME K NMPoeKTy peweHna Aymbl ropoga «O [MofoxeHnn o pasmepax v nopsgke BbIMnaThbl
LEHEXHOro cofepXXaHusa nmuam, sameLlarwnmMm MyHULMnanbHble 4O/XKHOCTM OpraHoB MeCTHOro camoynpas/ieHus
MYHULMNANbLHOro 06pa3oBaHNa ropofcKon okpyr CypryT
XaHTbl-MaHCUINCKOro aBTOHOMHOIO oKpyra - Korpbi»

HavveHoBaHue

["nasa ropoga
Mpeacepatens KCI
3amectutens MNpeacepatens KCI1

AyauTop
NTOIO, B TOM uuchne:

cnonHuTen.:

LLItatHast
YnCIeHHOoE
Tb

1,00
1,00
1,00

2,00
5,00

IMaBHbIA CMELManInCT Cryxk6bl METOAOOMMM ONfaTbl TPYAa

I"pbirvHa ExkatepuHa MeHHabeBHa
52-21-62

YTBEPXKAEHHbIN B
6rompKeTe ropogda

3
5441 415,63

3773 056,58
2 829 793,42

4 904 975,46
16 949 241,09

"opoBoit ®OT B COOTBETCTBUM C MOCTaHOBMEHMEM
Mpasutensctea XMAO-HOrpel 0T 23.08.2019 Ne
278-n

C nocrnegH1mMu
V3MEHEHMAMM

4
7 153 180,01

4 126 255,41
3094 691,56

5364 132,04
19 738 259,02

MoTpebHOCTL Ha rog
npyyBENYEHNN
HopmaTViBa

5
2228 717,22

459 864,88
344 897,38

597 821,87
3631 301,34

(py6neid)
B TOM YUMCE:
o HauvcneHust Ha
PoHp, 3apaboTHOI
BbIN/1aThl MO ornare
nnaTbl
Tpyaa

6 7
1711 764,38 516 952,84
353 198,83 106 666,05
264 898,14 79 999,24
459 156,58 138 665,29
2789 017,93 842 283,41



